中華民國農學團體聯合年會籌備委員會 函
機關地址：臺北市溫州街 14 號 2 樓
電    話：02-23636681
傳    真：02-23677128

受文者：中國畜牧學會

速別：
密等及解密條件：
發文日期： 民國 114 年 7 月 28 日
發文字號：（114）農聯年籌字第 1140303003 號
附件：選拔辦法、推薦書同步 e-mail 至聯絡人電子信箱。

主旨：敬請 貴會推薦優秀農業基層人員 1 人，於本（114）年中華民

國農學團體聯合年會大會上接受表揚，請 查照。

說明：

一、依據中華民國農學團體聯合年會表揚優秀農業基層人員選拔辦

法辦理。

二、請於 114 年 10 月 20 日前，將受推薦人有關資料（包括：年齡、

主要學經歷、現任職務、聯絡方式等）、具體優良事蹟（字數不

超過 300 字）及照片電子檔（含 word 檔及推薦書用印掃描後之

pdf 檔） E-mail（aat0612@gmail.com），以憑辦理，逾期則以

棄權論。

三、有關表揚優秀農業基層人員選拔辦法、推薦書之電子檔同步 E-

mail 至各學（協）會之聯絡人 E-mail 帳號。
正本：社團法人台灣農學會、台灣水產學會、台灣農藝學會、社團法人台灣農業工程學會、

台灣園藝學會、臺灣農村經濟學會、台灣生物機電學會、社團法人台灣農業資訊科技

發展協會、台灣農業經營管理學會、中華林學會、社團法人中華水土保持學會、中華

土壤肥料學會、中華農業機械學會、中華農業氣象學會、中華永續農業協會、中華植

物保護學會、社團法人中華種苗學會、中華農產運銷協會、中華民國農業教育學會、

中華民國植物病理學會、中華民國雜草學會、社團法人臺灣環境綠化協會、中華民國

獸醫學會、中國畜牧學會、臺灣動植物防疫檢疫暨檢驗發展協會、台灣鄉村社會學會、

中華農藥協會、社團法人台灣農業科技資源運籌管理學會、台灣昆蟲學會、台灣有機

產業促進協會、台灣農業推廣學會、台灣都市林健康美化協會、台灣蜜蜂與蜂產品學

會

主任委員

裝

訂

線

mailto:service@aac.org.tw